AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

OBJETO: PERMISSÃO ONEROSA DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO
PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL, LOCALIZADO JUNTO AO
CENTRO DE INFORMAÇÕES AO TURISTA NA CIDADE DE
PEDREGULHO - SP, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP, através de sua Comissão
Permanente de Licitações torna público aos interessados o que
segue: Foram habilitados os licitantes RODRIGO RODRIGUES DE
OLIVEIRA – CPF Nº 353.492.618-86; ALISSON HENRIQUE
CAMARGOS – CPF Nº 469.999.098-30 E ALEX TIAGO ROSA
37377451882 – CNPJ Nº 38.349.546/0001-25. A classificação do
presente certame ficou da seguinte forma: PARA O ITEM 01:- em
primeiro lugar o licitante ALISSON HENRIQUE CAMARGOS – CPF
Nº 469.999.098-30 com o valor mensal de R$ 860,00, em segundo
lugar ALEX TIAGO ROSA 37377451882 – CNPJ Nº
38.349.546/0001-25 com o valor mensal de R$ 700,00 e em terceiro
lugar RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA – CPF Nº 353.492.618-
86, com o valor mensal de R$ 650,00. PARA O ITEM 02:- em primeiro
lugar o licitante ALEX TIAGO ROSA 37377451882 – CNPJ Nº
38.349.546/0001-25 com o valor mensal de R$ 700,00 e em segundo
lugar RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA – CPF Nº 353.492.618-
86, com o valor mensal de R$ 650,00. Maiores informações à Praça
Padre Luís Sávio, s/n – Fone (16) 3171-3315, no setor de licitações.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES